[bookmark: z0]ZARZĄDZENIE NR 875/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 16 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	skorzystania przez Miasto Poznań z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa, położonej w ul. Strzeszyńskiej w Poznaniu.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 109 oraz 110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr LXI/840/V/2009 Rady Miasta Poznania z dnia 13 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 10 091 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]1. Korzysta się z prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa, położonej w ul. Strzeszyńskiej w Poznaniu, o oznaczeniach geodezyjnych: obręb Podolany, arkusz mapy 06, działka nr 33 o powierzchni 97 m², zapisanej w księdze wieczystej xxxx.
[bookmark: _GoBack]2. Cena sprzedaży wynosi xxxx zł brutto (słownie: xxxx) i została ustalona przez strony warunkowej umowy sprzedaży, zawartej aktem notarialnym Rep. A 8768/2025 z 19 listopada 2025 r. przed notariuszem Andrzejem Kolasą w Kancelarii Notarialnej w Poznaniu przy ul. Libelta 26.

§ 2

[bookmark: z2]W związku z obowiązkiem zapłaty ceny sprzedaży Miasto Poznań podda się egzekucji na rzecz sprzedającego wprost z aktu notarialnego na podstawie art. 777 § 1 pkt 4 Kodeksu postępowania cywilnego.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Natalia Weremczuk
ZASTĘPCZYNI 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


